1, т. 2 от Закона за адвокатурата. Предвид горното 
възнаграждението следва да бъде определено в минималния размер съгласно чл. 7, 
ал.  2,  т.  3,  който  напълно  съответства  на  претендирания  такъв  съгласно 
представения списък в общ размер на 3798,64 /три хиляди седемстотин деветдесет 
и  осем  лева  и  0,64  стотинки/  за  процесуално  представителство  пред  всички 
инстанции, а Национална агенция за приходите следва да бъде осъдена да заплати 
на адвокатско дружество „Т., Т. и съдружници“ посочената сума.
Така мотивиран и  на  основание  чл.

[...]

Я., ЕГН [ЕГН], 
сумата от 10 /десет/ лева – разноски по делото.
ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на адвокатско дружество 
„Т.,  Т.  и  съдружници“,  БУЛСТАТ[ЕИК], на  основание  чл.  38,  ал.  2  от  Закона  за 
адвокатурата, сумата от 3798,64 /три хиляди седемстотин деветдесет и осем лева и 
0,64  стотинки/,  представляваща  адвокатско  възнаграждение  за  предоставена 
безплатна правна помощ в полза на Д. Я. Я..
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен  съд  на  Република  България  в  14-дневен  срок  от  връчване  на